Директор КГБПОУ

«Норильский педагогический колледж»
 _________________________________
	Зачислен(а) на ___ курс

по специальности_________________
________________________________

Приказ № _____ от________________

Директору КГБПОУ  «Норильский педагогический колледж»

от _____________________________________________________
 (Ф.И.О.)
проживающего__________________________________________
(адрес прописки)
_______________________________________________________

(адрес фактического проживания)
Контактный тел. _________________________________________

Паспорт _______________________________________________
(серия, номер)
_______________________________________________________

(когда и кем выдан)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для зачисления на общедоступной основе, по очной форме обучения на специальность__________________________________________________________________________

 (наименование специальности)
О себе сообщаю следующие сведения:
Число, месяц, год рождения________________________Гражданство______________________________
Место рождения __________________________________________________________________________

Образование______________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения и год окончания)
Какой иностранный язык изучал(а) в школе___________________________________________________
Получаю среднее специальное образование впервые (да, нет)____________________________________
Данные о родителях;
Отец_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________________________________________________________________
(место работы, должность, рабочий телефон)
Мать ____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_________________________________________________________________________________________
(место работы, должность, рабочий телефон)
Братья, сестры ____________________________________________________________________________
(имя, возраст)
Жилищные условия________________________________________________________________________
Какие общественные поручения выполнял(а) в школе ___________________________________________
_________________________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю: _____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(профиль трудовой подготовки в УПК, музыкальная, художественная школа, спортивная секция и т.д.)
Дата ______________________                                                                     Подпись ____________________

С Уставом КГБПОУ  «Норильский педагогический колледж», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации КГБПОУ  «Норильский педагогический колледж», Правилами приема абитуриентов КГБПОУ «Норильский педагогический колледж», основными образовательными программами, реализуемыми колледжем и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса колледжа, перечень которых установлен законом РФ «Об образовании» ознакомлен(а):

__________________

   (подпись поступающего)

С датой  предоставления оригинала документа государственного  образца об образовании                          (до 15 августа т.г.) ознакомлен (а):

__________________

   (подпись поступающего)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных".

__________________

   (подпись поступающего)